
ZASADY SAVOIR VIVRE ORAZ OBOWIĄZKI UCZNIÓW PODCZAS PRACY ZDALNEJ

 Odczytuj  systematycznie  wiadomosci  na  e-dzienniku,  aplikacji  MS  Teams,  śledź  informacje

umieszczane na stronie internetowej szkoły.

 Jeśli  czegoś nie  wiesz,  lub potrzebujesz pomocy,  napisz do nauczyciela  danego przedmiotu,

wychowawcy, pedagoga (w zależnosci od rodzaju informacji), poproś o wyjaśnienia lub pomoc.

 Zwracając się do nauczycieli  ustnie lub pisemnie, używaj  zwrotów grzecznościowych, proszę,

dzękuję, przepraszam. To samo dotyczy kontaktów z twoimi kolegami.

 Podczas kontaktów internetowych używaj kulturalnego języka, nie używaj wulgaryzmów.

 Wiadomości pisz pełnymi zdaniami stosując zasdy ortografii, interpunkcji i gramatyki j. polskiego.

 Rozpoczynaj  lekcje  punktualnie,  pozostań  do  ich  zakończenia,  komunikuj  się

z  nauczycielem,  w  przeciwnym razie  nauczyciel  może  uznać,  że  nie  byłeś  obecny  na  lekcji

(obowiązkiem  ucznia  jest  posiadanie  mikrofonu).  Jeśli  masz  wpisaną  nieobecność,  

a uczestniczyłeś w lekcji, wyjaśnij to niezwłocznie z nauczycielem prowadzącym zajęcia.

 Nauczyciel ustala zasady pracy i komunikowania się podczas lekcji. Nie należy samodzielnie, bez

zgody nauczyciela  rozpoczynać lekcji.  Możesz wylogować się  z  zajęć,  jeśli  nauczyciel  na  to

pozwoli.

 Podczas  trwania  lekcji  nie  wolno  utrudniać  jej  prowadzenia  poprzez  zagłuszanie,  rozmowy,

oglądanie filmów, gry i inne aktywności.

 Niedopuszczalne jest wyciszanie lub usuwanie z zespołu innych uczestników lub nauczyciela.

 Aplikacja Teams oraz czat służą do przeprowadzania i omawiania zajęć i tematów związanych

 ze szkołą, nie są przeznaczone do prowadzenia prywatnych rozmów. 

 Pamiętaj  o  systematycznym  usparwiedliwianiu  swoich  nieobecności  na  zajęciach  zdalnych  

w sposób ustalony z wychowawcą klasy.

 Twoje zachowanie i  aktywość podczas lekcji  zdalnych ma decydujący wpływ na twoją ocenę

zachowania. 

 Podczas kartkówek, sprawdzianów i innych prac indywidualnych pracuj samodzielnie. Nie wolno

wykorzytywać cudzych materiałów, opracowań  i udostępniać ich jako własne.

 Współpracuj  z  kolegami  z  klasy  podczas  zajęć  zdalnych.  Jeśli  widzisz,  że  mają  problemy

 w nauce lub problemy techniczne, pomóż im w ich rozwiązaniu.

 Informuj swoich rodziców o zebraniach, dyżurach dla rodziców, przekazuj im informacje podane

przez wychowawcę klasy.

 Podczas kontaktów w Internecie traktuj innych tak, jak sam chciałbyś być traktowany.
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